
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,4
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,6 (+)1 (+)0,9
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,2
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,6 1 0,3
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,6
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 2,5 2 2,3
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,9 (+)2 (+)2
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER 0,3 0 0,2
acpp001049 PAU AVENTIN, SALVADOR 1,6 2 1,4
acpp001081 PAU SALINAS, RAUL 6,9 5 6,7
acpp015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5 (+)5 (+)5
acpp017682 CASTANY BOU, ESTER 7 5 7
acpp022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL 0,9 1 0,8
acpp004798 PUIG CERETO, VALENTI 1 1 0,9
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 1,2 1 1,1
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,3 0 0,2
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,5 4 4,3
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 4,5 4 4,3
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,4 5 7,3
acpp012829 SOY SAQUES, JOSEP 1,1 1 1
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,4 3 4,3
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,4 2 3,3
acpp008363 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIO (+)0,9 (+)1 (+)1
acpp013497 SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL5,6 5 5,5
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,5 2 2,4
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,4 2 3,3
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3 2 3
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,4 0 (+)0,4
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,8 (+)6 (+)5,8
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,4 0 0,2
acpp025118 MASANAS JUAN, JOSEP 11 8 10,8
acpp017412 GARCIA PEÑARANDA, ROMAN (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp012094 LOZANO CLOS, ANTONIO 3,3 2 3,3
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 2,7 2 2,7
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)2 (+)2 (+)2
acpp002661 BONVILA BONET, RAMON 0,3 0 0,3
acpp011915 BONVILA ERDOZAIN, JOSEP (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 3 2 3
acpp017933 VIDAL SABAT, LLUIS 5,6 5 5,6
acpp024823 DOMINGUEZ TORDERA, GUILLERMO 9,1 7 8,8
acpp023900 MARQUEZ RITZ, JORDI 14,1 11 13,8
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 3,9 3 3,9
acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 7,6 6 7,6
acpp016962 PUIG CASANOVAS, PERE 3,2 2 3,2
acpp013809 PRAT CASAS, PERE 0,7 1 0,7
acpp018845 JODAR JUSTICIA, MARCIAL 6,6 5 6,6
acpp018844 SANCHEZ HERNANDEZ, JORDI 5,4 4 5,4
acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 2,7 2 2,7
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Aigües St. Aniol - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

46 451



acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,7 5 5,7
acpp008105 CABANILLAS RUBIO, MANUEL 1,4 1 1,4
acpp008106 CORRAL GALLARDO, ENCARNA 4,2 3 4,2
acpp010729 BOMBARDO ARCH, REMEI 7,2 5 7,2
acpp007284 GINESTA VENTURA, JOAN MARIA (+)0,5 0 (+)0,5
acpp008764 PUIG SAIS, FRANCESC 4,4 3 4,4
acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL 1,7 2 1,7
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,2 5 7,2
acpp004761 CABA NAVAL, PEDRO 9,7 8 9,7
acpp008437 STIERLE ROCA, HERMANN 4,5 4 4,5
acpp008549 PAJARES MARTINEZ, MANUEL 5,1 4 5,1
acpp001207 JUANIAS CASALS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp001206 GARCIA VALERA, Mª CARMEN 12 9 12
acpp021786 HABERMEYER SAN MARTIN, RICARDO0,8 1 0,8
acpp023476 MILAN GARCIA, CORAL 6,3 5 6,3
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,2 0 (+)0,2
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,2 2 2,2
acpp003217 ELIAS FAJULA, ENRIC 0,8 1 0,8
acpp006287 GIL SANCHEZ, MIGUEL 1 1 1
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL5,8 5 5,8
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 6 7,7
acpp023800 COSTA SURRIBAS, JORDI 11,3 8 11,3
acpp001588 BOU MIAS, ANTONI 6,1 5 6,1
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 5,4 4 5,4
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN8,2 6 8,2
acpp016655 FIGUEROLA ROTGER, PERE JORDI11,8 9 11,8
acpp022401 FIGUEROLA RUIZ DE LUNA, ALEJANDRO16,6 13 16,6
acpp004663 DALMAU BARTOMEU, MARC 1,4 1 1,4
acpp005620 DALMAU CASTELLSAGUE, JOAN 11,7 9 11,7

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,1 (+)1 (+)1,4
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO (+)0,6 (+)1 (+)0,9
acpp024823 DOMINGUEZ TORDERA, GUILLERMO 9,1 7 8,8
acpp023900 MARQUEZ RITZ, JORDI 14,1 11 13,8
acpp006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA 0,5 1 0,2
acpp004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC 0,6 1 0,3
acpp001049 PAU AVENTIN, SALVADOR 1,6 2 1,4
acpp001081 PAU SALINAS, RAUL 6,9 5 6,7
acpp001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)1,4 (+)1 (+)1,6
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 2,5 2 2,3
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 4,5 4 4,3
acpp001709 REGAS MORATONES, RAMON 4,5 4 4,3
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,4 0 0,2
acpp025118 MASANAS JUAN, JOSEP 11 8 10,8
acpp017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)1,9 (+)2 (+)2
acpp004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER 0,3 0 0,2
acpp008363 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIO (+)0,9 (+)1 (+)1
acpp013497 SANCHEZ RODRIGUEZ, JOSE MANUEL5,6 5 5,5
acpp006609 MASA SURROCA, JORDI 4,4 3 4,3
acpp005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,4 2 3,3
acpp000141 MASSANA DIEGUEZ, JORGE 7,4 5 7,3
acpp012829 SOY SAQUES, JOSEP 1,1 1 1
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 1,2 1 1,1
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,3 0 0,2

PITCH & PUTT FRANCIAC
Campionat Aigües St. Aniol - Cuatro Bolas - Mejor B ola - Stableford
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Acumulado hasta vuelta:1
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acpp022051 LLADO VILALLONGA, MIQUEL 0,9 1 0,8
acpp004798 PUIG CERETO, VALENTI 1 1 0,9
acpp006776 LOPEZ RODRIGO, CARLOS 2,5 2 2,4
acpp000123 GARCIA ROCA, DIEGO 3,4 2 3,3
acpp003344 SALVA JULIA, JORDI (+)4,2 (+)4 (+)4,2
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp021567 DOMINGUEZ DELGADO, JAIME 3 2 3
acpp017933 VIDAL SABAT, LLUIS 5,6 5 5,6
acpp018845 JODAR JUSTICIA, MARCIAL 6,6 5 6,6
acpp018844 SANCHEZ HERNANDEZ, JORDI 5,4 4 5,4
acpp015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5 (+)5 (+)5
acpp017682 CASTANY BOU, ESTER 7 5 7
acpp017412 GARCIA PEÑARANDA, ROMAN (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp012094 LOZANO CLOS, ANTONIO 3,3 2 3,3
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 3 2 3
acpp004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)0,4 0 (+)0,4
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 3,9 3 3,9
acpp018175 JOU CIURANA, MONTSE 7,6 6 7,6
acpp004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 7,2 5 7,2
acpp004761 CABA NAVAL, PEDRO 9,7 8 9,7
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)3,9 (+)4 (+)3,9
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)1,5 (+)1 (+)1,5
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 2,7 2 2,7
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)2 (+)2 (+)2
acpp015555 RAMOS CUADRADO, PAULI 2,7 2 2,7
acpp006120 ALVAREZ VELA, ESTHER 5,7 5 5,7
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL5,8 5 5,8
acpp001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS7,7 6 7,7
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)5,8 (+)6 (+)5,8
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,3 (+)2 (+)2,3
acpp002661 BONVILA BONET, RAMON 0,3 0 0,3
acpp011915 BONVILA ERDOZAIN, JOSEP (+)0,9 (+)1 (+)0,9
acpp016962 PUIG CASANOVAS, PERE 3,2 2 3,2
acpp013809 PRAT CASAS, PERE 0,7 1 0,7
acpp008105 CABANILLAS RUBIO, MANUEL 1,4 1 1,4
acpp008106 CORRAL GALLARDO, ENCARNA 4,2 3 4,2
acpp010729 BOMBARDO ARCH, REMEI 7,2 5 7,2
acpp007284 GINESTA VENTURA, JOAN MARIA (+)0,5 0 (+)0,5
acpp021786 HABERMEYER SAN MARTIN, RICARDO0,8 1 0,8
acpp023476 MILAN GARCIA, CORAL 6,3 5 6,3
acpp008437 STIERLE ROCA, HERMANN 4,5 4 4,5
acpp008549 PAJARES MARTINEZ, MANUEL 5,1 4 5,1
acpp008764 PUIG SAIS, FRANCESC 4,4 3 4,4
acpp005665 ROMAN ALONSO, MANEL 1,7 2 1,7
acpp001207 JUANIAS CASALS, JORDI (+)1,2 (+)1 (+)1,2
acpp001206 GARCIA VALERA, Mª CARMEN 12 9 12
acpp023800 COSTA SURRIBAS, JORDI 11,3 8 11,3
acpp001588 BOU MIAS, ANTONI 6,1 5 6,1
acpp016655 FIGUEROLA ROTGER, PERE JORDI11,8 9 11,8
acpp022401 FIGUEROLA RUIZ DE LUNA, ALEJANDRO16,6 13 16,6
acpp003217 ELIAS FAJULA, ENRIC 0,8 1 0,8
acpp006287 GIL SANCHEZ, MIGUEL 1 1 1
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS(+)0,2 0 (+)0,2
acpp001821 COLL ROMANS, DOLORS 2,2 2 2,2
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 5,4 4 5,4
acpp001557 MASSAGUER DE PLANELL, CARMEN8,2 6 8,2
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